
Smlouva 

    

SEDME SITA SVÝL! 

SML22153 

Šídlo: Mádražní 846, 399 01, Milevska 

IČ: 482 574 60, DIČ: CZ4E257460 
Odpovědný zástupce: Mgr. Vit Kratochvil, ředitel a statutární orgán příspěvkové organizace 

Kontaktní osoba přímo na akci; Ludmila Korytovaá 

tel.: 7/5 P33 5bd e-mail: korytovamilevském.cz 

(dále jen „poradatel“) 

na jedné straně, a 
z. 5. TAP, (zřizovatel kapely The Tap Tap) 
zastoupený: Šimonem Ornestem 
se sídlem: Ma Pankráci 13, Praha 4, 140 00 
IČO: 26517213, DIČ: CZ 26517213 
Bankovní spojení — KB a.s. 51-1252720287/0100 
(dále jen „účinkující“ ) na straně druhé uzsvirají 

Smlouvu o vystoupení 

: o E | : | 
1.1. Za podminek w této smlouvě uvedených 58 VONkUJICI zzwazuj vystoupit se svým hudebním programem w rámci 

programu koncert, organizovaném pořadatelem. 

L Datum vystoupění: © 4, LZ. 2022 

1.3. Misto vystoupení: Dům kultury Milewsko, Mádražní 846, 399 01 Milevsko 

14. Časový harmonogram: 
Příjezd kapely - možný od 14 hodiry 
Zvuková zkouška - mažná ad 16 hodin 
Začátek vystoupení - 18:00 
Konec vystoupení - dle dělky playlistu 

a. Závazky účinkujícího 
21. Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram. 
r Jr Účinkující se zavazuje vystoupit s programem vw dělce dle domluvy s DK — měnimálné 70 mirmit 
23. Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě. 
2. Učinkující se zavazuje převzat odpovědnost za půpacině hmotné škody způsobené při jeho vystoupění vinču 

účinkujícho ná nástrojové apěrátuře a zařízění zajištěných pořadatelé. 

3, Závazky pořadatele 
3.1. Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář we výši; 75,000 4 15 % DPH 

- © cena zahrnuje: honorár skupiny, profesionálních hudebníků, zwukare, moderátora, řidiče, 
= | kceně budou přičteny náklady zá pohonné hmoty vě výši 30 Kčf 1 km + 219% DPH 

32. Hanorář bude převeden na bankovní účet z. 5. TAP ná základě dodané faktury. 
23 Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících w souladu 

s obecně závaznými právními předpisy, Pořadatel zajistí teplotu na jevišti min, 1B"C, 
3.4. Pořadatel zajisti technické zajištění akce, a timto účelem se 5 dostatečným předstihem seznámi 

sa stage plánem a ostatními technickými požádavky Úúčinkujícího, ktěré jsou dostupné kč stažení 
na: © http: thětaptap.cz! F !kapělarobbednejte-sí. © Požadavky na ozvučení | bude | pořadatel 
5 dostatečným předstihem konzultovat se zvukařen skupiny, jehož kontakt je uveden ve stage plánu. 
Technické zajištění akce za DK: Martin Dráb — 732 434 565 

3.5. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou sluzbu, Pořadatel zajistí krytý prostor min, 3x3 metry pro 
prodej CD, triček a ostatní merchandising kapely z stůlístoly o minimálních rázměrech 1 x 3 mětry a 2 
zidle. W půpadě problémů se zajištěním prastor a vybavení pro prodej kontaktuje pořadatel nejpozději 1 
den před vystoupěním záštupčě © Účinkujícího ná č- mailových adresách baraibstudeo.cz | něbo 

danthetaptan cz, nebo na telefonním čísle 777 785 423. 
3.6. Pořadatel zajistí 2 osoby k vykládání nástrojů při příjezdu skupiny a merche a tobě? pa skončení koncertu, 

daníěthetaptap.cz | simonithetaptan.cz | www.thetaptap.cz Štranka lz?



Smlouva 

    

SEDIME SITA SVÝM! 

A Pořadatel zajistí bezbarlérovou, prostornou a pohodlnou, uzamykatelnou a vytopenou šatnu (pro cca 
25 osoby) včetně bezbariérového WC, Pokud šatna nebude přímo u podia, pořadatel zajistí přímo u podia 
n mabilní WC. 

3.8, tž při příjezdu skupiny pořadatel do šatny (zázemí kapely) zajistí 10x perlivou vodu (1,5 1) + drobné 
i kaneávaní pro čča 25 osob (obložený talíř, 1x těrmosku s kávou, 1 x termosku s černým 
čajem, 1 x termosku s ovocným čajem, nádobí, cukr a mléko). 

LA Pořadatel zajistí při vystoupení nepervě vody (10x 1,5 neba 20x O5) na podium, 
3.10. © Pořadatel se zavazuje vyhovět připomínkám kapely k používaní kouřových efektů a pokusi 58 omezit 

kouřění v šálé. 
3.11. Pořadatel je povíněn vypořádat závazky s OSA. Na vyžádání pořadatelé může za poplabek 5,000,-Kč zajistit 

vypořádání závazků vůči OSA, Účinkující, 
3.12. Pořadatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu nepořidí, nebo nenechá pořídit zvukový, ani abrazový 

záznam vystoupení, případně učiru odpovidajici opatreru, aby záznam nebyl pořizován treti osobou. 
3.13.. Pořadatel se zavazuje půškytmout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím 

účinkujícího, jejichž počet však nesmi překročit počet členů skupiny (Účinkujicího), 

4, Nekonání a odřeknuti vystoupení 
4.1. Neumažní-li pařacdatel v důsledku neodvratitelně události, ležící mira smluvra stráry (přírodní katastrofa, 

epidemié, válěčný konflikt, úřední zákaz.) Účinkujkímu prověst své vystoupení w souladu s tóutě 
srloyou, zaniká účinkujícíu v plně výšl právo na dohodnutý hornčrář, 

4.2. Nezajistí-|| pořadatel ozvučení a aparaturu dle stage plánu, dostatečnou velikost podia, bezbariérový 
: přístup na podium, nebo některý z ostatních požadavků, uvedenych v části 3 téba smlouvy, má Účinkující 

právo na mistě odstoupit ad smlouvy s nárákém ra honorář. 

4.3. VWznikne-li na základě něodvratibělné události (přírodní kalamita. vážně oměrnočněéní, raz, úrmirti..) 
překážka na straně Účinkujicího, která mu neurnožní v souladu 5 touto smlouvou provést své vystoupení, 
zaniká Účinkoujícímu w plně výši právo na dohodnutý honorář, Pořadatel w takovém případě není oprávněn 
po účinkujícím požadovat náhradu škody, která mu wznikla w důsledku neuskutečnění vystoupení, Wýše 
uvedené plati pouzé zá padminky, že Účinkující pořádatělé o překášce běz prodléní wyrozuměl a jeji 
existenci rádně doložil, 

+4, V případě, že účinkljící odstoupí od těto smlouvy z důvodů neuvedených w Čl. 4.3 a toto odstoupení sdělí 
pořadatel nejpozději 30 dnů před termínem akce, není pořadatel oprávněn požadovat pa Účinkujícím 
náhradu nákladů, které mu 5 organizaci akce vznikly, ani náhradu jakékaliv jimě škocty, W případě 
odstoupení od smlouvy z důvodů newvedených w čl. 4.4 po toměo datu, je účinkující povinen uhradit 
pořadateli veškeré náklady prokazatelně wzniklké w souvislosti s organizací akčě do data oznárění 
odstoupení od smlouvy, maximálně však do vyše honoráře, sjednaného w těto smlouvě, 

4.5. Pořadatel může odstoupit ad smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dní před vystoupením, Zruší-li 
pořadatel vystoupení z důvodu neuvedeného w čl. 4,1 pa tomto datu, jz povinen účinkujicímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10% zcelkové Částky honoráře. Oznámili pořadatel Účinkujkimu zrušení 

vystoupení měně než 48 hodin před wystoupěnim, je poviněr vyplatí účinkujícímu Srmluvní pokutu vě vši 
plného honoráře. 

5, Závěrečná ustanovení 
8 Tuto smlouvu a jeji podminky lze měnit pouze dohodou obou strán v písemné formě. 

5.ž. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou esemplářich, z nichž jeden otodrží účinkující a jeden pořadatel, 

V Prazě dně .. „AV Ja. 2022 VHILEVE dně „Ake“ 

  
daněthetaptap, cz | simonithetaptan.cz | www.thetaptap.cz Štránka 22


